
UCHWAŁA NR LXIX/103/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zbycia udziałów w spółce Ciepłownia Ostrowiecka 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz 
§ 1 ust. 6 uchwały Nr LXVI/77/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 1 sierpnia 2022 roku w sprawie utworzenia spółki pod firmą Ciepłownia 
Ostrowiecka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski na rzecz 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 7 (słownie: 
siedmiu) udziałów w spółce Ciepłownia Ostrowiecka Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, po 500,00 złotych 
(słownie: pięćset złotych 00/100) każdy, za łączną cenę 3.500,00 zł (słownie: trzy 
tysiące pięćset złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Marta Woźnicka - Kuzdak 

 




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

